[bookmark: _GoBack]设备招标合同样本
合同编号：___________
甲方（招标人）：____________________
地址：______________________________
法定代表人：________________________
乙方（中标人/供应商）：______________
地址：______________________________
法定代表人：________________________
鉴于甲方因项目需要，决定通过招标方式采购相关设备，现乙方经过公平竞争中标，甲乙双方就设备采购及相关事宜，达成如下协议：
一、项目概况
1. 项目名称：____________________
2. 项目编号：____________________
3. 招标日期：____年__月__日
4. 中标日期：____年__月__日
5. 交货地点：____________________
二、设备采购
1. 设备名称、规格型号、数量、单价及总价详见附件一《设备采购清单》。
2. 乙方应按照合同约定的时间、地点、规格型号、数量等要求，向甲方提供符合要求的设备。
3. 乙方应保证所提供的设备质量符合国家相关标准和规定，不存在任何质量问题。
三、交货与验收
1. 乙方应按照合同约定的交货期限，将设备送至甲方指定的交货地点。
2. 甲方在收到设备后，应及时组织验收。验收合格后，双方应签署验收报告。
3. 如设备存在质量问题或不符合合同约定的要求，甲方有权要求乙方进行更换或退货，并承担由此产生的相关费用。
四、付款与结算
1. 甲方在收到设备并验收合格后，应按照合同约定的付款方式和时间，向乙方支付货款。
2. 如因乙方原因导致交货延迟或设备存在质量问题，甲方有权要求乙方承担相应的违约责任，并有权从货款中扣除相应的违约金。
五、售后服务
1. 乙方应提供设备的售后服务，包括设备安装、调试、培训、维修等。
2. 设备在正常使用过程中出现质量问题的，乙方应在接到甲方通知后及时进行处理。
3. 设备质保期为__年，自验收合格之日起计算。质保期内，如设备出现非人为因素导致的质量问题，乙方应负责免费维修或更换。
六、违约责任
1. 如乙方未按照合同约定的时间、地点、规格型号、数量等要求提供设备，或提供的设备存在质量问题，乙方应承担相应的违约责任。
2. 如甲方未按照合同约定的付款方式和时间支付货款，甲方应承担相应的违约责任。
七、争议解决
本合同在履行过程中发生争议的，双方应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向合同签订地的人民法院提起诉讼。
八、其他事项
1. 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
2. 本合同自双方签字盖章之日起生效，有效期至合同履行完毕之日止。
甲方（盖章）：________
法定代表人（签字）：________
签订日期：____年__月__日
乙方（盖章）：________
法定代表人（签字）：________
签订日期：____年__月__日
附件一：《设备采购清单》
（请在此处详细列明设备的名称、规格型号、数量、单价及总价等信息）

请注意，本合同仅为样本，具体条款需根据双方实际情况和具体需求进行协商和修改。在签订正式合同前，请务必仔细审阅合同条款，确保各项内容均符合双方意愿和法律法规的要求。